Nº 170, segunda-feira, 3 de setembro de 2018 73ISSN 1677-70502

SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

PORTARIA N° 189, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

A PRESIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL,
no uso de suas atribuições e com base no inc. I do art. 93 da Lei nº
8.112/1990, resolve:

Prorrogar a cessão, ao Tribunal Superior do Trabalho, até 15
de setembro de 2019, do servidor TIAGO DA COSTA PEIXOTO, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, para continuar exercendo o cargo
em comissão de Coordenador de Apoio à Governança e Gestão de
Tecnologia da Informação e Comunicação, nível CJ-2.

Min. CÁRMEN LÚCIA

PORTARIA N° 190, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

A PRESIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, no
uso de suas atribuições e com base no inc. I do art. 93 da Lei nº
8.112/1990, resolve:

Prorrogar a cessão, ao Tribunal Superior do Trabalho, até 15 de
setembro de 2019, da servidora VÂNIA DOLORES BOCACIO BIRCK,
do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para continuar exercendo o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete, nível CJ-3, no Gabinete da Ministra
Dora Maria da Costa.

Min. CÁRMEN LÚCIA

PORTARIA N° 191, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

A PRESIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL,
no uso de suas atribuições e com base no inc. I do art. 93 da Lei nº
8.112/1990, resolve:

Prorrogar a cessão, ao Tribunal Superior do Trabalho, até 15
de setembro de 2019, da servidora CHRISTIANNE LISBOA
CORDEIRO, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para continuar
exercendo a função comissionada de Assistente 5, nível FC-5, no
Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

Min. CÁRMEN LÚCIA

PORTARIA N° 192, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

A PRESIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL,
no uso de suas atribuições e com base no inc. I do art. 93 da Lei nº
8.112/1990, resolve:

Prorrogar a cessão, ao Tribunal Superior do Trabalho, até 15
de setembro de 2019, do servidor RAFAEL LEANDRO PINHO, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, para continuar exercendo a função
comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, na Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal.

Min. CÁRMEN LÚCIA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html